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RAGGRUPPAMENTO CIS 2014 SERIE C 13  (1404008A)
LEVIZZANO RANGONE MODENA - 21-03-2014 - 23-03-2014

Torneo RAGGRUPPAMENTO CIS 2014 SERIE C 13 1404008A

Luogo LEVIZZANO RANGONE MODENA  [Modena - Emilia Romagna]
Periodo 21-03-2014 - 23-03-2014

Turni 5

Tipo Altro Evento
Sistema Round Robin

Tempo di riflessione 90' 40 ms + 15' + 30'' bonus
Arbitri SFERA ANTONIO - BALLISTA G.

Partecipanti 42

Sito Internet

Modena Giorgio

1Djuric Stefan

2
Pomante Sergio

3
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Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 40 CM Modena Giorgio 4.5 ITA 11.0012.007.00 10.251921 1606 1956 5 4 1 0 3 3 0 0 2 1 1 0 0 0 1951

2 20 GM Djuric Stefan 4.5 SRB 10.0011.506.00 9.50 2391 1974 2340 5 4 1 0 2 2 0 0 3 2 1 0 0 0 1955

3 6 2N Pomante Sergio 4.0 ITA 11.5012.507.00 8.00 1627 1683 1904 5 4 0 1 2 2 0 0 3 2 0 1 0 0 1970

4 37 FM Malfagia Andrea 4.0 ITA 11.0012.506.50 9.25 2289 1887 2160 5 3 2 0 2 1 1 0 3 2 1 0 0 0 1960

5 39 CM Moi Roberto 4.0 ITA 7.50 7.50 4.50 7.50 1909 1679 2357 4 4 0 0 2 2 0 0 2 2 0 0 0 1 1972

6 17 1N Marani Luca 3.5 ITA 13.5014.509.00 8.25 1804 1656 1805 5 3 1 1 3 1 1 1 2 2 0 0 0 0 1979

7 21 CM Ricci Alfredo 3.5 ITA 9.50 11.506.50 8.00 1934 1774 1956 5 3 1 1 3 2 1 0 2 1 0 1 0 0 1953

8 25 2N Berti Nicola 3.0 ITA 11.0012.006.50 4.00 1590 1706 1811 5 3 0 2 2 2 0 0 3 1 0 2 0 0 1997

9 19 2N Clemente Pietro 3.0 ITA 7.00 7.00 4.50 4.75 1649 1540 1791 4 2 2 0 2 1 1 0 2 1 1 0 0 1 1993

10 29 NC Kurukulasuriya Fernando Sharada Dilnuwan2.5 ITA 12.0013.508.00 6.25 1440 1993 1801 5 2 1 2 4 2 1 1 1 0 0 1 0 0 1993

11 9 2N Panini Luciano 2.5 ITA 9.00 9.00 5.50 4.50 1727 1759 1912 4 2 1 1 3 2 0 1 1 0 1 0 0 1 1950

12 2 1N Natoli Andrea 2.0 ITA 11.5013.508.00 4.75 1944 1812 1773 5 1 2 2 1 0 1 0 4 1 1 2 0 0 1976

13 16 1N Piana Ricardo 2.0 ITA 11.0012.006.50 3.75 1836 1732 1693 5 0 4 1 2 0 2 0 3 0 2 1 0 0 1970

14 38 1N Guaragno Michele 1.5 ITA 9.50 9.50 6.00 2.50 1924 1761 1715 4 1 1 2 2 0 1 1 2 1 0 1 0 1 1948

15 3 1N Sasdelli Massimo 1.5 ITA 9.00 9.00 6.00 2.00 1809 1648 1602 4 1 1 2 3 1 1 1 1 0 0 1 0 1 1960

16 14 CM Dobboletta Alex 1.5 ITA 9.00 9.00 4.50 3.50 2045 1925 1979 3 1 1 1 2 0 1 1 1 1 0 0 0 2 1998

17 7 1N Rossi Alfo 1.5 ITA 3.50 3.50 1.50 2.50 1721 1879 2073 2 1 1 0 1 1 0 0 1 0 1 0 0 3 1947

18 27 NC Dentale Raffaele 1.0 ITA 14.5016.5010.002.00 1423 1678 1418 5 1 0 4 3 0 0 3 2 1 0 1 0 0 1996

19 8 1N Dorati Giuseppe 1.0 ITA 13.0013.008.50 2.25 1755 2001 1848 4 0 2 2 2 0 1 1 2 0 1 1 0 1 1948

20 31 2N Grandi Davide 1.0 ITA 6.00 6.00 1.50 1.50 1682 1821 1629 2 1 0 1 1 1 0 0 1 0 0 1 0 3 1975

21 41 1N De Biaggi Paolo 1.0 ITA 5.50 5.50 2.00 2.75 1876 1647 1648 2 0 2 0 1 0 1 0 1 0 1 0 0 3 1963

22 33 2N Rebizzani Gianluigi 1.0 ITA 5.00 5.00 1.00 1.00 1700 1525 1332 2 1 0 1 1 1 0 0 1 0 0 1 0 3 1955

23 36 2N Ravazzini Luca 1.0 ITA 1.00 1.00 0.00 1.00 1632 1496 1496 1 1 0 0 1 1 0 0 0 0 0 0 0 4 1966

24 10 2N Di Trapani Luigi 0.5 ITA 13.5013.509.00 1.00 1570 1740 1419 4 0 1 3 1 0 0 1 3 0 1 2 0 1 1959

25 30 NC Momcilo Ilic 0.5 ITA 9.00 9.00 6.00 1.00 1440 1789 1346 4 0 1 3 1 0 0 1 3 0 1 2 0 1 1952

26 1 CM Karalli Fouad 0.5 ITA 8.50 8.50 4.00 2.00 1966 2340 2147 2 0 1 1 2 0 1 1 0 0 0 0 0 3 1974

27 32 M Cavazzoni Carlo Alberto0.5 ITA 6.00 6.00 2.50 1.25 1646 1840 1647 2 0 1 1 2 0 1 1 0 0 0 0 0 3 1953

28 15 1N Dimiccoli Antonio 0.5 ITA 5.50 5.50 1.50 0.75 1884 2022 1829 2 0 1 1 1 0 0 1 1 0 1 0 0 3 1973

29 13 3N Pavesi Paolo 0.5 ITA 4.50 4.50 1.00 1.75 1493 1536 1343 2 0 1 1 1 0 0 1 1 0 1 0 0 3 1972

30 11 2N Boschesi Giovanni 0.0 ITA 11.0011.006.50 0.00 1496 1785 1040 3 0 0 3 1 0 0 1 2 0 0 2 0 2 1957

31 28 1N Barbieri Giovanni 0.0 ITA 7.50 7.50 3.00 0.00 1815 2056 1321 2 0 0 2 0 0 0 0 2 0 0 2 0 3 1953

32 5 2N Pizzolante Luca 0.0 ITA 7.00 7.00 2.50 0.00 1722 1795 1020 2 0 0 2 1 0 0 1 1 0 0 1 0 3 1975

33 34 NC Ara Antonio 0.0 ITA 6.50 6.50 3.00 0.00 1371 1688 953 2 0 0 2 0 0 0 0 2 0 0 2 0 3 1951

34 4 2N Santamato Luigi 0.0 ITA 0.00 0.00 0.00 0.00 1787 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 1978

35 12 NC Bye 0.0 ITA 0.00 0.00 0.00 0.00 1566 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 1963

36 18 2N Mirri Pietro 0.0 ITA 0.00 0.00 0.00 0.00 1720 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 2001

37 22 CM Occari Maurizio 0.0 ITA 0.00 0.00 0.00 0.00 2073 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 1959

38 23 CM Maietti Luca 0.0 ITA 0.00 0.00 0.00 0.00 1903 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 1960

39 24 2N Dentale Antonio 0.0 ITA 0.00 0.00 0.00 0.00 1671 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 1960

40 26 3N Garavelli Matteo 0.0 ITA 0.00 0.00 0.00 0.00 1575 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 1996

41 35 NC Orlandi Francesco 0.0 ITA 0.00 0.00 0.00 0.00 1305 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 1981

42 42 1N Setti Massimo 0.0 ITA 0.00 0.00 0.00 0.00 1818 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 1972
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Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

34 NC Ara Antonio ITA EMI MO 1371 1688 953 1951 M 152500

28 1N Barbieri Giovanni ITA EMI MO 1815 2056 1321 1953 M 829528 117794

25 2N Berti Nicola ITA EMI FE 1590 1706 1811 1997 M 874094 137682

11 2N Boschesi Giovanni ITA EMI MO 1496 1785 1040 1957 M 832456 105109

12 NC Bye ITA TOS LI 1566 0 0 1963 M

32 M Cavazzoni Carlo AlbertoITA EMI MO 1646 1840 1647 1953 M 828203 107868

19 2N Clemente Pietro ITA EMI BO 1649 1540 1791 1993 M 898929 152858

41 1N De Biaggi Paolo ITA EMI MO 1876 1647 1648 1963 M 823287 103212

24 2N Dentale Antonio ITA EMI FE 1671 0 0 1960 M 850683 134246

27 NC Dentale Raffaele ITA EMI FE 1423 1678 1418 1996 M 848239 134247

10 2N Di Trapani Luigi ITA EMI MO 1570 1740 1419 1959 M 852953 117734

15 1N Dimiccoli Antonio ITA EMI BO 1884 2022 1829 1973 M 858498 101617

20 GM Djuric Stefan SRB 2391 1974 2340 1955 M 900133

14 CM Dobboletta Alex ITA EMI BO 2045 1925 1979 1998 M 865397 128964

8 1N Dorati Giuseppe ITA EMI MO 1755 2001 1848 1948 M 832464 103553

26 3N Garavelli Matteo ITA EMI FE 1575 0 0 1996 M 873837 140643

31 2N Grandi Davide ITA EMI MO 1682 1821 1629 1975 M 117306

38 1N Guaragno Michele ITA EMI MO 1924 1761 1715 1948 M 855367 101985

1 CM Karalli Fouad ITA EMI BO 1966 2340 2147 1974 M 828882 124888

29 NC Kurukulasuriya Fernando Sharada DilnuwanITA EMI MO 1440 1993 1801 1993 M 162223

23 CM Maietti Luca ITA EMI FE 1903 0 0 1960 M 813915 102228

37 FM Malfagia Andrea ITA EMI BO 2289 1887 2160 1960 M 801941 105462

17 1N Marani Luca ITA EMI BO 1804 1656 1805 1979 M 828912 131105

18 2N Mirri Pietro ITA EMI BO 1720 0 0 2001 M 895539 149566

40 CM Modena Giorgio ITA EMI MO 1921 1606 1956 1951 M 877190 101986

39 CM Moi Roberto ITA EMI MO 1909 1679 2357 1972 M 817848 101987

30 NC Momcilo Ilic ITA EMI MO 1440 1789 1346 1952 M 163378

2 1N Natoli Andrea ITA LAZ RM 1944 1812 1773 1976 M 828165 118093

22 CM Occari Maurizio ITA EMI FE 2073 0 0 1959 M 828033 102236

35 NC Orlandi Francesco ITA EMI MO 1305 0 0 1981 M 139179

9 2N Panini Luciano ITA EMI MO 1727 1759 1912 1950 M 846082 103208

13 3N Pavesi Paolo ITA EMI MO 1493 1536 1343 1972 M 888370 147901

16 1N Piana Ricardo ITA EMI BO 1836 1732 1693 1970 M 2802347 106745

5 2N Pizzolante Luca ITA TOS GR 1722 1795 1020 1975 M 881015 144121

6 2N Pomante Sergio ITA EMI BO 1627 1683 1904 1970 M 861022 101600

36 2N Ravazzini Luca ITA EMI MO 1632 1496 1496 1966 M 118271

33 2N Rebizzani Gianluigi ITA EMI MO 1700 1525 1332 1955 M 106814

21 CM Ricci Alfredo ITA EMI FE 1934 1774 1956 1953 M 808911 102223

7 1N Rossi Alfo ITA EMI MO 1721 1879 2073 1947 M 883417 133422

4 2N Santamato Luigi ITA EMI BO 1787 0 0 1978 M 869503 140522

3 1N Sasdelli Massimo ITA EMI BO 1809 1648 1602 1960 M 887790 147510

42 1N Setti Massimo ITA EMI MO 1818 0 0 1972 M 855391 128583

FSI - RAGGRUPPAMENTO CIS 2014 SERIE C 13  (1404008A) - LEVIZZANO RANGONE MODENA - 21-03-2014 - 23-03-2014 - Pag. 3/23



T'pol - Tornei e punteggi online 18-09-2024

RAGGRUPPAMENTO CIS 2014 SERIE C 13  (1404008A)
LEVIZZANO RANGONE MODENA - 21-03-2014 - 23-03-2014

Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | CB

26 1 CM Karalli Fouad 0.5 ITA | 37 B Â½ | 0 0 | 0 0 | 20 B 0 | 0 0 | 2

12 2 1N Natoli Andrea 2.0 ITA | 38 N 1 | 7 B Â½ | 14 N Â½ | 21 N 0 | 29 N 0 | -3

15 3 1N Sasdelli Massimo 1.5 ITA | 0 0 | 9 N 0 | 16 B Â½ | 25 B 0 | 30 B 1 | 2

34 4 2N Santamato Luigi 0.0 ITA | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0

32 5 2N Pizzolante Luca 0.0 ITA | 39 B 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 31 N 0 | 0

3 6 2N Pomante Sergio 4.0 ITA | 40 N 0 | 10 B 1 | 17 N 1 | 27 N 1 | 33 B 1 | -1

17 7 1N Rossi Alfo 1.5 ITA | 28 B 1 | 2 N Â½ | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0

19 8 1N Dorati Giuseppe 1.0 ITA | 29 N Â½ | 0 0 | 37 B 0 | 15 B Â½ | 20 N 0 | 0

11 9 2N Panini Luciano 2.5 ITA | 34 B 1 | 3 B 1 | 38 N Â½ | 0 0 | 21 B 0 | 2

24 10 2N Di Trapani Luigi 0.5 ITA | 0 0 | 6 N 0 | 39 B 0 | 16 N Â½ | 25 N 0 | -2

30 11 2N Boschesi Giovanni 0.0 ITA | 36 N 0 | 0 0 | 40 N 0 | 17 B 0 | 0 0 | -1

35 12 NC Bye 0.0 ITA | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0

29 13 3N Pavesi Paolo 0.5 ITA | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 19 N Â½ | 27 B 0 | 0

16 14 CM Dobboletta Alex 1.5 ITA | 20 B 0 | 29 N 1 | 2 B Â½ | 0 0 | 0 0 | 1

28 15 1N Dimiccoli Antonio 0.5 ITA | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 8 N Â½ | 37 B 0 | 0

13 16 1N Piana Ricardo 2.0 ITA | 21 N Â½ | 30 B Â½ | 3 N Â½ | 10 B Â½ | 39 N 0 | -1

6 17 1N Marani Luca 3.5 ITA | 25 B 1 | 32 N 1 | 6 B 0 | 11 N 1 | 40 B Â½ | 1

36 18 2N Mirri Pietro 0.0 ITA | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0

9 19 2N Clemente Pietro 3.0 ITA | 27 N 1 | 34 B 1 | 0 0 | 13 B Â½ | 41 N Â½ | 0

2 20 GM Djuric Stefan 4.5 SRB | 14 N 1 | 37 N Â½ | 28 B 1 | 1 N 1 | 8 B 1 | -1

7 21 CM Ricci Alfredo 3.5 ITA | 16 B Â½ | 38 B 1 | 29 N 0 | 2 B 1 | 9 N 1 | 1

37 22 CM Occari Maurizio 0.0 ITA | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0

38 23 CM Maietti Luca 0.0 ITA | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0

39 24 2N Dentale Antonio 0.0 ITA | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0

8 25 2N Berti Nicola 3.0 ITA | 17 N 0 | 39 N 0 | 30 B 1 | 3 N 1 | 10 B 1 | -1

40 26 3N Garavelli Matteo 0.0 ITA | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0

18 27 NC Dentale Raffaele 1.0 ITA | 19 B 0 | 40 B 0 | 33 N 0 | 6 B 0 | 13 N 1 | 1

31 28 1N Barbieri Giovanni 0.0 ITA | 7 N 0 | 0 0 | 20 N 0 | 0 0 | 0 0 | -2

10 29 NC Kurukulasuriya Fernando Sharada Dilnuwan2.5 ITA | 8 B Â½ | 14 B 0 | 21 B 1 | 37 N 0 | 2 B 1 | 3

25 30 NC Momcilo Ilic 0.5 ITA | 0 0 | 16 N Â½ | 25 N 0 | 38 B 0 | 3 N 0 | -2

20 31 2N Grandi Davide 1.0 ITA | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 40 N 0 | 5 B 1 | 0

27 32 M Cavazzoni Carlo Alberto 0.5 ITA | 0 0 | 17 B 0 | 0 0 | 41 B Â½ | 0 0 | 2

22 33 2N Rebizzani Gianluigi 1.0 ITA | 0 0 | 0 0 | 27 B 1 | 0 0 | 6 N 0 | 0

33 34 NC Ara Antonio 0.0 ITA | 9 N 0 | 19 N 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | -2

41 35 NC Orlandi Francesco 0.0 ITA | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0

23 36 2N Ravazzini Luca 1.0 ITA | 11 B 1 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 1

4 37 FM Malfagia Andrea 4.0 ITA | 1 N Â½ | 20 B Â½ | 8 N 1 | 29 B 1 | 15 N 1 | -1

14 38 1N Guaragno Michele 1.5 ITA | 2 B 0 | 21 N 0 | 9 B Â½ | 30 N 1 | 0 0 | 0

5 39 CM Moi Roberto 4.0 ITA | 5 N 1 | 25 B 1 | 10 N 1 | 0 0 | 16 B 1 | 0

1 40 CM Modena Giorgio 4.5 ITA | 6 B 1 | 27 N 1 | 11 B 1 | 31 B 1 | 17 N Â½ | 1

21 41 1N De Biaggi Paolo 1.0 ITA | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 32 N Â½ | 19 B Â½ | 0

42 42 1N Setti Massimo 0.0 ITA | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0
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Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

28 1N Barbieri Giovanni ITA 1815 2 0.00 0.71 -0.71 2056.001321 1953 M 829528 117794

25 2N Berti Nicola ITA 1590 4 2.00 1.11 0.89 1706.401811 1997 M 874094 137682

11 2N Boschesi Giovanni ITA 1496 2 0.00 0.22 -0.22 1785.671040 1957 M 832456 105109

12 NC Bye ITA 1566 0 0.00 0 0 1963 M

32 M Cavazzoni Carlo AlbertoITA 1646 2 0.50 0.50 0 1840.001647 1953 M 828203 107868

19 2N Clemente Pietro ITA 1649 3 2.00 1.71 0.29 1540.751791 1993 M 898929 152858

41 1N De Biaggi Paolo ITA 1876 2 1.00 1.58 -0.58 1647.501648 1963 M 823287 103212

24 2N Dentale Antonio ITA 1671 0 0.00 0 0 1960 M 850683 134246

27 NC Dentale Raffaele ITA 1423 4 1.00 0.93 0.07 1678.001418 1996 M 848239 134247

10 2N Di Trapani Luigi ITA 1570 4 0.50 1.19 -0.69 1740.501419 1959 M 852953 117734

15 1N Dimiccoli Antonio ITA 1884 2 0.50 0.75 -0.25 2022.001829 1973 M 858498 101617

20 GM Djuric Stefan SRB 2391 5 4.50 4.29 0.21 1974.002340 1955 M 900133

14 CM Dobboletta Alex ITA 2045 2 0.50 0.75 -0.25 1925.001979 1998 M 865397 128964

8 1N Dorati Giuseppe ITA 1755 3 0.50 0.49 0.01 2001.001848 1948 M 832464 103553

26 3N Garavelli Matteo ITA 1575 0 0.00 0 0 1996 M 873837 140643

38 1N Guaragno Michele ITA 1924 3 0.50 1.71 -1.21 1761.251715 1948 M 855367 101985

1 CM Karalli Fouad ITA 1966 2 0.50 0.21 0.29 2340.002147 1974 M 828882 124888

23 CM Maietti Luca ITA 1903 0 0.00 0 0 1960 M 813915 102228

37 FM Malfagia Andrea ITA 2289 4 3.00 3.07 -0.07 1887.202160 1960 M 801941 105462

17 1N Marani Luca ITA 1804 5 3.50 3.41 0.09 1656.001805 1979 M 828912 131105

18 2N Mirri Pietro ITA 1720 0 0.00 0 0 2001 M 895539 149566

40 CM Modena Giorgio ITA 1921 4 3.50 3.35 0.15 1606.401956 1951 M 877190 101986

39 CM Moi Roberto ITA 1909 4 4.00 3.09 0.91 1679.502357 1972 M 817848 101987

2 1N Natoli Andrea ITA 1944 4 2.00 2.18 -0.18 1812.801773 1976 M 828165 118093

22 CM Occari Maurizio ITA 2073 0 0.00 0 0 1959 M 828033 102236

9 2N Panini Luciano ITA 1727 3 1.50 0.87 0.63 1759.501912 1950 M 846082 103208

13 3N Pavesi Paolo ITA 1493 2 0.50 0.89 -0.39 1536.001343 1972 M 888370 147901

16 1N Piana Ricardo ITA 1836 4 1.50 2.13 -0.63 1732.401693 1970 M 2802347 106745

5 2N Pizzolante Luca ITA 1722 1 0.00 0.26 -0.26 1795.501020 1975 M 881015 144121

6 2N Pomante Sergio ITA 1627 4 3.00 1.76 1.24 1683.601904 1970 M 861022 101600

21 CM Ricci Alfredo ITA 1934 4 3.50 2.40 1.1 1774.201956 1953 M 808911 102223

7 1N Rossi Alfo ITA 1721 2 1.50 0.59 0.91 1879.502073 1947 M 883417 133422

4 2N Santamato Luigi ITA 1787 0 0.00 0 0 1978 M 869503 140522

3 1N Sasdelli Massimo ITA 1809 3 0.50 1.85 -1.35 1648.251602 1960 M 887790 147510

42 1N Setti Massimo ITA 1818 0 0.00 0 0 1972 M 855391 128583
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Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

34 NC Ara Antonio ITA 1371 0 0.00 0.30 -0.3 -9 1688.00953 1951 M 152500

31 2N Grandi Davide ITA 1682 0 0.00 0.60 0.4 12 1821.501629 1975 M 117306

29 NC Kurukulasuriya Fernando Sharada DilnuwanITA 1440 0 0.00 0.50 2 60 1993.401801 1993 M 162223

30 NC Momcilo Ilic ITA 1440 0 0.00 0.60 -0.1 -3 1789.751346 1952 M 163378

35 NC Orlandi Francesco ITA 1305 0 0.00 0.00 0 0 0 1981 M 139179

36 2N Ravazzini Luca ITA 1632 0 0.00 0.70 0.3 9 1496.001496 1966 M 118271

33 2N Rebizzani Gianluigi ITA 1700 0 0.00 1.40 -0.4 -12 1525.001332 1955 M 106814
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Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 CM Karalli Fouad ITA 1966   |  37 FM Malfagia Andrea ITA 2289 Â½ - Â½

2 38 1N Guaragno Michele ITA 1924   |  2 1N Natoli Andrea ITA 1944 0 - 1

3 5 2N Pizzolante Luca ITA 1722   |  39 CM Moi Roberto ITA 1909 0 - 1

4 40 CM Modena Giorgio ITA 1921   |  6 2N Pomante Sergio ITA 1627 1 - 0

5 7 1N Rossi Alfo ITA 1721   |  28 1N Barbieri Giovanni ITA 1815 1 - 0

6 29 NC Kurukulasuriya Fernando Sharada DilnuwanITA 1440   |  8 1N Dorati Giuseppe ITA 1755 Â½ - Â½

7 9 2N Panini Luciano ITA 1727   |  34 NC Ara Antonio ITA 1371 1 - 0

8 36 2N Ravazzini Luca ITA 1632   |  11 2N Boschesi Giovanni ITA 1496 1 - 0

9 14 CM Dobboletta Alex ITA 2045   |  20 GM Djuric Stefan SRB 2391 0 - 1

10 21 CM Ricci Alfredo ITA 1934   |  16 1N Piana Ricardo ITA 1836 Â½ - Â½

11 17 1N Marani Luca ITA 1804   |  25 2N Berti Nicola ITA 1590 1 - 0

12 27 NC Dentale Raffaele ITA 1423   |  19 2N Clemente Pietro ITA 1649 0 - 1

13 3 1N Sasdelli Massimo ITA 1809   |  0 - F

14 4 2N Santamato Luigi ITA 1787   |  0 - F

15 10 2N Di Trapani Luigi ITA 1570   |  0 - F

16 12 NC Bye ITA 1566   |  0 - F

17 13 3N Pavesi Paolo ITA 1493   |  0 - F

18 15 1N Dimiccoli Antonio ITA 1884   |  0 - F

19 18 2N Mirri Pietro ITA 1720   |  0 - F

20 22 CM Occari Maurizio ITA 2073   |  0 - F

21 23 CM Maietti Luca ITA 1903   |  0 - F

22 24 2N Dentale Antonio ITA 1671   |  0 - F

23 26 3N Garavelli Matteo ITA 1575   |  0 - F

24 30 NC Momcilo Ilic ITA 1440   |  0 - F

25 31 2N Grandi Davide ITA 1682   |  0 - F

26 32 M Cavazzoni Carlo Alberto ITA 1646   |  0 - F

27 33 2N Rebizzani Gianluigi ITA 1700   |  0 - F

28 35 NC Orlandi Francesco ITA 1305   |  0 - F

29 41 1N De Biaggi Paolo ITA 1876   |  0 - F

30 42 1N Setti Massimo ITA 1818   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 18-09-2024

RAGGRUPPAMENTO CIS 2014 SERIE C 13  (1404008A)
LEVIZZANO RANGONE MODENA - 21-03-2014 - 23-03-2014

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 2 1N Natoli Andrea 1 ITA 1944   |  7 1N Rossi Alfo 1 ITA 1721 Â½ - Â½

2 37 FM Malfagia Andrea 0.5 ITA 2289   |  20 GM Djuric Stefan 1 SRB 2391 Â½ - Â½

3 9 2N Panini Luciano 1 ITA 1727   |  3 1N Sasdelli Massimo 0 ITA 1809 1 - 0

4 32 M Cavazzoni Carlo Alberto0 ITA 1646   |  17 1N Marani Luca 1 ITA 1804 0 - 1

5 19 2N Clemente Pietro 1 ITA 1649   |  34 NC Ara Antonio 0 ITA 1371 1 - 0

6 39 CM Moi Roberto 1 ITA 1909   |  25 2N Berti Nicola 0 ITA 1590 1 - 0

7 27 NC Dentale Raffaele 0 ITA 1423   |  40 CM Modena Giorgio 1 ITA 1921 0 - 1

8 29 NC Kurukulasuriya Fernando Sharada Dilnuwan0.5 ITA 1440   |  14 CM Dobboletta Alex 0 ITA 2045 0 - 1

9 16 1N Piana Ricardo 0.5 ITA 1836   |  30 NC Momcilo Ilic 0 ITA 1440 Â½ - Â½

10 21 CM Ricci Alfredo 0.5 ITA 1934   |  38 1N Guaragno Michele 0 ITA 1924 1 - 0

11 6 2N Pomante Sergio 0 ITA 1627   |  10 2N Di Trapani Luigi 0 ITA 1570 1 - 0

12 36 2N Ravazzini Luca 1 ITA 1632   |  0 - F

13 1 CM Karalli Fouad 0.5 ITA 1966   |  0 - F

14 8 1N Dorati Giuseppe 0.5 ITA 1755   |  0 - F

15 4 2N Santamato Luigi 0 ITA 1787   |  0 - F

16 5 2N Pizzolante Luca 0 ITA 1722   |  0 - F

17 11 2N Boschesi Giovanni 0 ITA 1496   |  0 - F

18 12 NC Bye 0 ITA 1566   |  0 - F

19 13 3N Pavesi Paolo 0 ITA 1493   |  0 - F

20 15 1N Dimiccoli Antonio 0 ITA 1884   |  0 - F

21 18 2N Mirri Pietro 0 ITA 1720   |  0 - F

22 22 CM Occari Maurizio 0 ITA 2073   |  0 - F

23 23 CM Maietti Luca 0 ITA 1903   |  0 - F

24 24 2N Dentale Antonio 0 ITA 1671   |  0 - F

25 26 3N Garavelli Matteo 0 ITA 1575   |  0 - F

26 28 1N Barbieri Giovanni 0 ITA 1815   |  0 - F

27 31 2N Grandi Davide 0 ITA 1682   |  0 - F

28 33 2N Rebizzani Gianluigi 0 ITA 1700   |  0 - F

29 35 NC Orlandi Francesco 0 ITA 1305   |  0 - F

30 41 1N De Biaggi Paolo 0 ITA 1876   |  0 - F

31 42 1N Setti Massimo 0 ITA 1818   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 18-09-2024

RAGGRUPPAMENTO CIS 2014 SERIE C 13  (1404008A)
LEVIZZANO RANGONE MODENA - 21-03-2014 - 23-03-2014

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 17 1N Marani Luca 2 ITA 1804   |  6 2N Pomante Sergio 1 ITA 1627 0 - 1

2 38 1N Guaragno Michele 0 ITA 1924   |  9 2N Panini Luciano 2 ITA 1727 Â½ - Â½

3 10 2N Di Trapani Luigi 0 ITA 1570   |  39 CM Moi Roberto 2 ITA 1909 0 - 1

4 40 CM Modena Giorgio 2 ITA 1921   |  11 2N Boschesi Giovanni 0 ITA 1496 1 - 0

5 14 CM Dobboletta Alex 1 ITA 2045   |  2 1N Natoli Andrea 1.5 ITA 1944 Â½ - Â½

6 29 NC Kurukulasuriya Fernando Sharada Dilnuwan0.5 ITA 1440   |  21 CM Ricci Alfredo 1.5 ITA 1934 1 - 0

7 20 GM Djuric Stefan 1.5 SRB 2391   |  28 1N Barbieri Giovanni 0 ITA 1815 1 - 0

8 8 1N Dorati Giuseppe 0.5 ITA 1755   |  37 FM Malfagia Andrea 1 ITA 2289 0 - 1

9 3 1N Sasdelli Massimo 0 ITA 1809   |  16 1N Piana Ricardo 1 ITA 1836 Â½ - Â½

10 25 2N Berti Nicola 0 ITA 1590   |  30 NC Momcilo Ilic 0.5 ITA 1440 1 - 0

11 33 2N Rebizzani Gianluigi 0 ITA 1700   |  27 NC Dentale Raffaele 0 ITA 1423 1 - 0

12 19 2N Clemente Pietro 2 ITA 1649   |  0 - F

13 7 1N Rossi Alfo 1.5 ITA 1721   |  0 - F

14 36 2N Ravazzini Luca 1 ITA 1632   |  0 - F

15 1 CM Karalli Fouad 0.5 ITA 1966   |  0 - F

16 4 2N Santamato Luigi 0 ITA 1787   |  0 - F

17 5 2N Pizzolante Luca 0 ITA 1722   |  0 - F

18 12 NC Bye 0 ITA 1566   |  0 - F

19 13 3N Pavesi Paolo 0 ITA 1493   |  0 - F

20 15 1N Dimiccoli Antonio 0 ITA 1884   |  0 - F

21 18 2N Mirri Pietro 0 ITA 1720   |  0 - F

22 22 CM Occari Maurizio 0 ITA 2073   |  0 - F

23 23 CM Maietti Luca 0 ITA 1903   |  0 - F

24 24 2N Dentale Antonio 0 ITA 1671   |  0 - F

25 26 3N Garavelli Matteo 0 ITA 1575   |  0 - F

26 31 2N Grandi Davide 0 ITA 1682   |  0 - F

27 32 M Cavazzoni Carlo Alberto0 ITA 1646   |  0 - F

28 34 NC Ara Antonio 0 ITA 1371   |  0 - F

29 35 NC Orlandi Francesco 0 ITA 1305   |  0 - F

30 41 1N De Biaggi Paolo 0 ITA 1876   |  0 - F

31 42 1N Setti Massimo 0 ITA 1818   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 18-09-2024

RAGGRUPPAMENTO CIS 2014 SERIE C 13  (1404008A)
LEVIZZANO RANGONE MODENA - 21-03-2014 - 23-03-2014

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 40 CM Modena Giorgio 3 ITA 1921   |  31 2N Grandi Davide 0 ITA 1682 1 - 0

2 1 CM Karalli Fouad 0.5 ITA 1966   |  20 GM Djuric Stefan 2.5 SRB 2391 0 - 1

3 21 CM Ricci Alfredo 1.5 ITA 1934   |  2 1N Natoli Andrea 2 ITA 1944 1 - 0

4 37 FM Malfagia Andrea 2 ITA 2289   |  29 NC Kurukulasuriya Fernando Sharada Dilnuwan1.5 ITA 1440 1 - 0

5 27 NC Dentale Raffaele 0 ITA 1423   |  6 2N Pomante Sergio 2 ITA 1627 0 - 1

6 11 2N Boschesi Giovanni 0 ITA 1496   |  17 1N Marani Luca 2 ITA 1804 0 - 1

7 19 2N Clemente Pietro 2 ITA 1649   |  13 3N Pavesi Paolo 0 ITA 1493 Â½ - Â½

8 16 1N Piana Ricardo 1.5 ITA 1836   |  10 2N Di Trapani Luigi 0 ITA 1570 Â½ - Â½

9 3 1N Sasdelli Massimo 0.5 ITA 1809   |  25 2N Berti Nicola 1 ITA 1590 0 - 1

10 30 NC Momcilo Ilic 0.5 ITA 1440   |  38 1N Guaragno Michele 0.5 ITA 1924 0 - 1

11 8 1N Dorati Giuseppe 0.5 ITA 1755   |  15 1N Dimiccoli Antonio 0 ITA 1884 Â½ - Â½

12 32 M Cavazzoni Carlo Alberto0 ITA 1646   |  41 1N De Biaggi Paolo 0 ITA 1876 Â½ - Â½

13 39 CM Moi Roberto 3 ITA 1909   |  0 - F

14 9 2N Panini Luciano 2.5 ITA 1727   |  0 - F

15 7 1N Rossi Alfo 1.5 ITA 1721   |  0 - F

16 14 CM Dobboletta Alex 1.5 ITA 2045   |  0 - F

17 33 2N Rebizzani Gianluigi 1 ITA 1700   |  0 - F

18 36 2N Ravazzini Luca 1 ITA 1632   |  0 - F

19 4 2N Santamato Luigi 0 ITA 1787   |  0 - F

20 5 2N Pizzolante Luca 0 ITA 1722   |  0 - F

21 12 NC Bye 0 ITA 1566   |  0 - F

22 18 2N Mirri Pietro 0 ITA 1720   |  0 - F

23 22 CM Occari Maurizio 0 ITA 2073   |  0 - F

24 23 CM Maietti Luca 0 ITA 1903   |  0 - F

25 24 2N Dentale Antonio 0 ITA 1671   |  0 - F

26 26 3N Garavelli Matteo 0 ITA 1575   |  0 - F

27 28 1N Barbieri Giovanni 0 ITA 1815   |  0 - F

28 34 NC Ara Antonio 0 ITA 1371   |  0 - F

29 35 NC Orlandi Francesco 0 ITA 1305   |  0 - F

30 42 1N Setti Massimo 0 ITA 1818   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 18-09-2024

RAGGRUPPAMENTO CIS 2014 SERIE C 13  (1404008A)
LEVIZZANO RANGONE MODENA - 21-03-2014 - 23-03-2014

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 17 1N Marani Luca 3 ITA 1804   |  40 CM Modena Giorgio 4 ITA 1921 Â½ - Â½

2 20 GM Djuric Stefan 3.5 SRB 2391   |  8 1N Dorati Giuseppe 1 ITA 1755 1 - 0

3 39 CM Moi Roberto 3 ITA 1909   |  16 1N Piana Ricardo 2 ITA 1836 1 - 0

4 6 2N Pomante Sergio 3 ITA 1627   |  33 2N Rebizzani Gianluigi 1 ITA 1700 1 - 0

5 15 1N Dimiccoli Antonio 0.5 ITA 1884   |  37 FM Malfagia Andrea 3 ITA 2289 0 - 1

6 9 2N Panini Luciano 2.5 ITA 1727   |  21 CM Ricci Alfredo 2.5 ITA 1934 0 - 1

7 41 1N De Biaggi Paolo 0.5 ITA 1876   |  19 2N Clemente Pietro 2.5 ITA 1649 Â½ - Â½

8 29 NC Kurukulasuriya Fernando Sharada Dilnuwan1.5 ITA 1440   |  2 1N Natoli Andrea 2 ITA 1944 1 - 0

9 25 2N Berti Nicola 2 ITA 1590   |  10 2N Di Trapani Luigi 0.5 ITA 1570 1 - 0

10 3 1N Sasdelli Massimo 0.5 ITA 1809   |  30 NC Momcilo Ilic 0.5 ITA 1440 1 - 0

11 13 3N Pavesi Paolo 0.5 ITA 1493   |  27 NC Dentale Raffaele 0 ITA 1423 0 - 1

12 31 2N Grandi Davide 0 ITA 1682   |  5 2N Pizzolante Luca 0 ITA 1722 1 - 0

13 7 1N Rossi Alfo 1.5 ITA 1721   |  0 - F

14 14 CM Dobboletta Alex 1.5 ITA 2045   |  0 - F

15 38 1N Guaragno Michele 1.5 ITA 1924   |  0 - F

16 36 2N Ravazzini Luca 1 ITA 1632   |  0 - F

17 1 CM Karalli Fouad 0.5 ITA 1966   |  0 - F

18 32 M Cavazzoni Carlo Alberto0.5 ITA 1646   |  0 - F

19 4 2N Santamato Luigi 0 ITA 1787   |  0 - F

20 11 2N Boschesi Giovanni 0 ITA 1496   |  0 - F

21 12 NC Bye 0 ITA 1566   |  0 - F

22 18 2N Mirri Pietro 0 ITA 1720   |  0 - F

23 22 CM Occari Maurizio 0 ITA 2073   |  0 - F

24 23 CM Maietti Luca 0 ITA 1903   |  0 - F

25 24 2N Dentale Antonio 0 ITA 1671   |  0 - F

26 26 3N Garavelli Matteo 0 ITA 1575   |  0 - F

27 28 1N Barbieri Giovanni 0 ITA 1815   |  0 - F

28 34 NC Ara Antonio 0 ITA 1371   |  0 - F

29 35 NC Orlandi Francesco 0 ITA 1305   |  0 - F

30 42 1N Setti Massimo 0 ITA 1818   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 18-09-2024

RAGGRUPPAMENTO CIS 2014 SERIE C 13  (1404008A)
LEVIZZANO RANGONE MODENA - 21-03-2014 - 23-03-2014

1 Karalli Fouad
CM ITA   Elo FIDE: 1966 Perf: 2147 Media: 2340.00 W-We: 0.29

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 37 FM Malfagia Andrea ITA 2289 -323 0.13 Â½ 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 B 20 GM Djuric Stefan SRB 2391 -425 0.08 0 0 0

5 0 0 F 0 0

0.21 0 0

2 Natoli Andrea
1N ITA   Elo FIDE: 1944 Perf: 1773 Media: 1812.80 W-We: -0.18

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 38 1N Guaragno Michele ITA 1924 20 0.53 1 1 1

2 B 7 1N Rossi Alfo ITA 1721 223 0.78 Â½ 1 1

3 N 14 CM Dobboletta Alex ITA 2045 -101 0.36 Â½ 1 1

4 N 21 CM Ricci Alfredo ITA 1934 10 0.51 0 1 1

5 N 29 NC Kurukulasuriya Fernando Sharada DilnuwanITA 1440 0 1 1

2.18 1 1

3 Sasdelli Massimo
1N ITA   Elo FIDE: 1809 Perf: 1602 Media: 1648.25 W-We: -1.35

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 N 9 2N Panini Luciano ITA 1727 82 0.61 0 0 0

3 B 16 1N Piana Ricardo ITA 1836 -27 0.46 Â½ 0 0

4 B 25 2N Berti Nicola ITA 1590 219 0.78 0 0 0

5 B 30 NC Momcilo Ilic ITA 1440 1 0 1

1.85 0 1

4 Santamato Luigi
2N ITA   Elo FIDE: 1787 Perf: 0 Media: W-We: 0

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

0 0 0
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T'pol - Tornei e punteggi online 18-09-2024

RAGGRUPPAMENTO CIS 2014 SERIE C 13  (1404008A)
LEVIZZANO RANGONE MODENA - 21-03-2014 - 23-03-2014

5 Pizzolante Luca
2N ITA   Elo FIDE: 1722 Perf: 1020 Media: 1795.50 W-We: -0.26

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 39 CM Moi Roberto ITA 1909 -187 0.26 0 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 0 F 0 0

5 N 31 2N Grandi Davide ITA 1682 0 0 0

0.26 0 0

6 Pomante Sergio
2N ITA   Elo FIDE: 1627 Perf: 1904 Media: 1683.60 W-We: 1.24

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 40 CM Modena Giorgio ITA 1921 -294 0.15 0 0 0

2 B 10 2N Di Trapani Luigi ITA 1570 57 0.58 1 1 1

3 N 17 1N Marani Luca ITA 1804 -177 0.27 1 2 2

4 N 27 NC Dentale Raffaele ITA 1423 204 0.76 1 3 3

5 B 33 2N Rebizzani Gianluigi ITA 1700 1 3 4

1.76 3 4

7 Rossi Alfo
1N ITA   Elo FIDE: 1721 Perf: 2073 Media: 1879.50 W-We: 0.91

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 28 1N Barbieri Giovanni ITA 1815 -94 0.37 1 1 1

2 N 2 1N Natoli Andrea ITA 1944 -223 0.22 Â½ 1 1

3 0 0 F 1 1

4 0 0 F 1 1

5 0 0 F 1 1

0.59 1 1

8 Dorati Giuseppe
1N ITA   Elo FIDE: 1755 Perf: 1848 Media: 2001.00 W-We: 0.01

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 29 NC Kurukulasuriya Fernando Sharada DilnuwanITA 1440 Â½ 0 0

2 0 0 F 0 0

3 B 37 FM Malfagia Andrea ITA 2289 -534 0.08 0 0 0

4 B 15 1N Dimiccoli Antonio ITA 1884 -129 0.33 Â½ 0 0

5 N 20 GM Djuric Stefan SRB 2391 -636 0.08 0 0 0

0.49 0 0
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T'pol - Tornei e punteggi online 18-09-2024

RAGGRUPPAMENTO CIS 2014 SERIE C 13  (1404008A)
LEVIZZANO RANGONE MODENA - 21-03-2014 - 23-03-2014

9 Panini Luciano
2N ITA   Elo FIDE: 1727 Perf: 1912 Media: 1759.50 W-We: 0.63

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 34 NC Ara Antonio ITA 1371 1 0 1

2 B 3 1N Sasdelli Massimo ITA 1809 -82 0.39 1 1 2

3 N 38 1N Guaragno Michele ITA 1924 -197 0.25 Â½ 1 2

4 0 0 F 1 2

5 B 21 CM Ricci Alfredo ITA 1934 -207 0.23 0 1 2

0.87 1 2

10 Di Trapani Luigi
2N ITA   Elo FIDE: 1570 Perf: 1419 Media: 1740.50 W-We: -0.69

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 N 6 2N Pomante Sergio ITA 1627 -57 0.42 0 0 0

3 B 39 CM Moi Roberto ITA 1909 -339 0.12 0 0 0

4 N 16 1N Piana Ricardo ITA 1836 -266 0.18 Â½ 0 0

5 N 25 2N Berti Nicola ITA 1590 -20 0.47 0 0 0

1.19 0 0

11 Boschesi Giovanni
2N ITA   Elo FIDE: 1496 Perf: 1040 Media: 1785.67 W-We: -0.22

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 36 2N Ravazzini Luca ITA 1632 0 0 0

2 0 0 F 0 0

3 N 40 CM Modena Giorgio ITA 1921 -425 0.08 0 0 0

4 B 17 1N Marani Luca ITA 1804 -308 0.14 0 0 0

5 0 0 F 0 0

0.22 0 0

12 Bye
NC ITA   Elo FIDE: 1566 Perf: 0 Media: W-We: 0

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

0 0 0
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T'pol - Tornei e punteggi online 18-09-2024

RAGGRUPPAMENTO CIS 2014 SERIE C 13  (1404008A)
LEVIZZANO RANGONE MODENA - 21-03-2014 - 23-03-2014

13 Pavesi Paolo
3N ITA   Elo FIDE: 1493 Perf: 1343 Media: 1536.00 W-We: -0.39

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 N 19 2N Clemente Pietro ITA 1649 -156 0.29 Â½ 0 0

5 B 27 NC Dentale Raffaele ITA 1423 70 0.6 0 0 0

0.89 0 0

14 Dobboletta Alex
CM ITA   Elo FIDE: 2045 Perf: 1979 Media: 1925.00 W-We: -0.25

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 20 GM Djuric Stefan SRB 2391 -346 0.11 0 0 0

2 N 29 NC Kurukulasuriya Fernando Sharada DilnuwanITA 1440 1 0 1

3 B 2 1N Natoli Andrea ITA 1944 101 0.64 Â½ 0 1

4 0 0 F 0 1

5 0 0 F 0 1

0.75 0 1

15 Dimiccoli Antonio
1N ITA   Elo FIDE: 1884 Perf: 1829 Media: 2022.00 W-We: -0.25

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 N 8 1N Dorati Giuseppe ITA 1755 129 0.67 Â½ 0 0

5 B 37 FM Malfagia Andrea ITA 2289 -405 0.08 0 0 0

0.75 0 0

16 Piana Ricardo
1N ITA   Elo FIDE: 1836 Perf: 1693 Media: 1732.40 W-We: -0.63

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 21 CM Ricci Alfredo ITA 1934 -98 0.37 Â½ 0 0

2 B 30 NC Momcilo Ilic ITA 1440 Â½ 0 0

3 N 3 1N Sasdelli Massimo ITA 1809 27 0.54 Â½ 0 0

4 B 10 2N Di Trapani Luigi ITA 1570 266 0.82 Â½ 0 0

5 N 39 CM Moi Roberto ITA 1909 -73 0.4 0 0 0

2.13 0 0
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T'pol - Tornei e punteggi online 18-09-2024

RAGGRUPPAMENTO CIS 2014 SERIE C 13  (1404008A)
LEVIZZANO RANGONE MODENA - 21-03-2014 - 23-03-2014

17 Marani Luca
1N ITA   Elo FIDE: 1804 Perf: 1805 Media: 1656.00 W-We: 0.09

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 25 2N Berti Nicola ITA 1590 214 0.77 1 1 1

2 N 32 M Cavazzoni Carlo Alberto ITA 1646 158 0.71 1 2 2

3 B 6 2N Pomante Sergio ITA 1627 177 0.73 0 2 2

4 N 11 2N Boschesi Giovanni ITA 1496 308 0.86 1 3 3

5 B 40 CM Modena Giorgio ITA 1921 -117 0.34 Â½ 3 3

3.41 3 3

18 Mirri Pietro
2N ITA   Elo FIDE: 1720 Perf: 0 Media: W-We: 0

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

0 0 0

19 Clemente Pietro
2N ITA   Elo FIDE: 1649 Perf: 1791 Media: 1540.75 W-We: 0.29

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 27 NC Dentale Raffaele ITA 1423 226 0.79 1 1 1

2 B 34 NC Ara Antonio ITA 1371 1 1 2

3 0 0 F 1 2

4 B 13 3N Pavesi Paolo ITA 1493 156 0.71 Â½ 1 2

5 N 41 1N De Biaggi Paolo ITA 1876 -227 0.21 Â½ 1 2

1.71 1 2

20 Djuric Stefan
GM SRB   Elo FIDE: 2391 Perf: 2340 Media: 1974.00 W-We: 0.21

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 14 CM Dobboletta Alex ITA 2045 346 0.89 1 1 1

2 N 37 FM Malfagia Andrea ITA 2289 102 0.64 Â½ 1 1

3 B 28 1N Barbieri Giovanni ITA 1815 576 0.92 1 2 2

4 N 1 CM Karalli Fouad ITA 1966 425 0.92 1 3 3

5 B 8 1N Dorati Giuseppe ITA 1755 636 0.92 1 4 4

4.29 4 4
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21 Ricci Alfredo
CM ITA   Elo FIDE: 1934 Perf: 1956 Media: 1774.20 W-We: 1.1

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 16 1N Piana Ricardo ITA 1836 98 0.63 Â½ 0 0

2 B 38 1N Guaragno Michele ITA 1924 10 0.51 1 1 1

3 N 29 NC Kurukulasuriya Fernando Sharada DilnuwanITA 1440 0 1 1

4 B 2 1N Natoli Andrea ITA 1944 -10 0.49 1 2 2

5 N 9 2N Panini Luciano ITA 1727 207 0.77 1 3 3

2.4 3 3

22 Occari Maurizio
CM ITA   Elo FIDE: 2073 Perf: 0 Media: W-We: 0

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

0 0 0

23 Maietti Luca
CM ITA   Elo FIDE: 1903 Perf: 0 Media: W-We: 0

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

0 0 0

24 Dentale Antonio
2N ITA   Elo FIDE: 1671 Perf: 0 Media: W-We: 0

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

0 0 0
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25 Berti Nicola
2N ITA   Elo FIDE: 1590 Perf: 1811 Media: 1706.40 W-We: 0.89

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 17 1N Marani Luca ITA 1804 -214 0.23 0 0 0

2 N 39 CM Moi Roberto ITA 1909 -319 0.13 0 0 0

3 B 30 NC Momcilo Ilic ITA 1440 1 0 1

4 N 3 1N Sasdelli Massimo ITA 1809 -219 0.22 1 1 2

5 B 10 2N Di Trapani Luigi ITA 1570 20 0.53 1 2 3

1.11 2 3

26 Garavelli Matteo
3N ITA   Elo FIDE: 1575 Perf: 0 Media: W-We: 0

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

0 0 0

27 Dentale Raffaele
NC ITA   Elo FIDE: 1423 Perf: 1418 Media: 1678.00 W-We: 0.07

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 19 2N Clemente Pietro ITA 1649 -226 0.21 0 0 0

2 B 40 CM Modena Giorgio ITA 1921 -498 0.08 0 0 0

3 N 33 2N Rebizzani Gianluigi ITA 1700 0 0 0

4 B 6 2N Pomante Sergio ITA 1627 -204 0.24 0 0 0

5 N 13 3N Pavesi Paolo ITA 1493 -70 0.4 1 1 1

0.93 1 1

28 Barbieri Giovanni
1N ITA   Elo FIDE: 1815 Perf: 1321 Media: 2056.00 W-We: -0.71

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 7 1N Rossi Alfo ITA 1721 94 0.63 0 0 0

2 0 0 F 0 0

3 N 20 GM Djuric Stefan SRB 2391 -576 0.08 0 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

0.71 0 0

FSI - RAGGRUPPAMENTO CIS 2014 SERIE C 13  (1404008A) - LEVIZZANO RANGONE MODENA - 21-03-2014 - 23-03-2014 - Pag. 18/23



T'pol - Tornei e punteggi online 18-09-2024

RAGGRUPPAMENTO CIS 2014 SERIE C 13  (1404008A)
LEVIZZANO RANGONE MODENA - 21-03-2014 - 23-03-2014

29 Kurukulasuriya Fernando Sharada Dilnuwan
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: 60 Perf: 1801 Media: 1993.40

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 8 1N Dorati Giuseppe ITA 1755 -315 0.14 Â½ 0 0

2 B 14 CM Dobboletta Alex ITA 2045 -605 0.08 0 0 0

3 B 21 CM Ricci Alfredo ITA 1934 -494 0.08 1 1 1

4 N 37 FM Malfagia Andrea ITA 2289 -849 0.08 0 1 1

5 B 2 1N Natoli Andrea ITA 1944 -504 0.08 1 2 2

0.46 2 2

30 Momcilo Ilic
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: -3 Perf: 1346 Media: 1789.75

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 N 16 1N Piana Ricardo ITA 1836 -396 0.08 Â½ 0 0

3 N 25 2N Berti Nicola ITA 1590 -150 0.3 0 0 0

4 B 38 1N Guaragno Michele ITA 1924 -484 0.08 0 0 0

5 N 3 1N Sasdelli Massimo ITA 1809 -369 0.1 0 0 0

0.56 0 0

31 Grandi Davide
2N ITA Elo Italia: 1682 Variaz: 12 Perf: 1629 Media: 1821.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 N 40 CM Modena Giorgio ITA 1921 -239 0.2 0 0 0

5 B 5 2N Pizzolante Luca ITA 1722 -40 0.44 1 1 1

0.64 1 1

32 Cavazzoni Carlo Alberto
M ITA   Elo FIDE: 1646 Perf: 1647 Media: 1840.00 W-We: 0

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 B 17 1N Marani Luca ITA 1804 -158 0.29 0 0 0

3 0 0 F 0 0

4 B 41 1N De Biaggi Paolo ITA 1876 -230 0.21 Â½ 0 0

5 0 0 F 0 0

0.5 0 0
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33 Rebizzani Gianluigi
2N ITA Elo Italia: 1700 Variaz: -12 Perf: 1332 Media: 1525.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 B 27 NC Dentale Raffaele ITA 1423 277 0.83 1 1 1

4 0 0 F 1 1

5 N 6 2N Pomante Sergio ITA 1627 73 0.6 0 1 1

1.43 1 1

34 Ara Antonio
NC ITA Elo Italia: 1371 Variaz: -9 Perf: 953 Media: 1688.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 9 2N Panini Luciano ITA 1727 -356 0.11 0 0 0

2 N 19 2N Clemente Pietro ITA 1649 -278 0.17 0 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

0.28 0 0

35 Orlandi Francesco
NC ITA Elo Italia: 1305 Variaz: 0 Perf: 0 Media: 

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

0 0 0

36 Ravazzini Luca
2N ITA Elo Italia: 1632 Variaz: 9 Perf: 1496 Media: 1496.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 11 2N Boschesi Giovanni ITA 1496 136 0.68 1 1 1

2 0 0 F 1 1

3 0 0 F 1 1

4 0 0 F 1 1

5 0 0 F 1 1

0.68 1 1
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37 Malfagia Andrea
FM ITA   Elo FIDE: 2289 Perf: 2160 Media: 1887.20 W-We: -0.07

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 1 CM Karalli Fouad ITA 1966 323 0.87 Â½ 0 0

2 B 20 GM Djuric Stefan SRB 2391 -102 0.36 Â½ 0 0

3 N 8 1N Dorati Giuseppe ITA 1755 534 0.92 1 1 1

4 B 29 NC Kurukulasuriya Fernando Sharada DilnuwanITA 1440 1 1 2

5 N 15 1N Dimiccoli Antonio ITA 1884 405 0.92 1 2 3

3.07 2 3

38 Guaragno Michele
1N ITA   Elo FIDE: 1924 Perf: 1715 Media: 1761.25 W-We: -1.21

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 2 1N Natoli Andrea ITA 1944 -20 0.47 0 0 0

2 N 21 CM Ricci Alfredo ITA 1934 -10 0.49 0 0 0

3 B 9 2N Panini Luciano ITA 1727 197 0.75 Â½ 0 0

4 N 30 NC Momcilo Ilic ITA 1440 1 0 1

5 0 0 F 0 1

1.71 0 1

39 Moi Roberto
CM ITA   Elo FIDE: 1909 Perf: 2357 Media: 1679.50 W-We: 0.91

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 5 2N Pizzolante Luca ITA 1722 187 0.74 1 1 1

2 B 25 2N Berti Nicola ITA 1590 319 0.87 1 2 2

3 N 10 2N Di Trapani Luigi ITA 1570 339 0.88 1 3 3

4 0 0 F 3 3

5 B 16 1N Piana Ricardo ITA 1836 73 0.6 1 4 4

3.09 4 4

40 Modena Giorgio
CM ITA   Elo FIDE: 1921 Perf: 1956 Media: 1606.40 W-We: 0.15

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 6 2N Pomante Sergio ITA 1627 294 0.85 1 1 1

2 N 27 NC Dentale Raffaele ITA 1423 498 0.92 1 2 2

3 B 11 2N Boschesi Giovanni ITA 1496 425 0.92 1 3 3

4 B 31 2N Grandi Davide ITA 1682 1 3 4

5 N 17 1N Marani Luca ITA 1804 117 0.66 Â½ 3 4

3.35 3 4
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41 De Biaggi Paolo
1N ITA   Elo FIDE: 1876 Perf: 1648 Media: 1647.50 W-We: -0.58

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 N 32 M Cavazzoni Carlo Alberto ITA 1646 230 0.79 Â½ 0 0

5 B 19 2N Clemente Pietro ITA 1649 227 0.79 Â½ 0 0

1.58 0 0

42 Setti Massimo
1N ITA   Elo FIDE: 1818 Perf: 0 Media: W-We: 0

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

0 0 0
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Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

29 NC Kurukulasuriya Fernando Sharada DilnuwanITA 5 2.5 1993 1993 1440 1993 M 162223

30 NC Momcilo Ilic ITA 4 0.5 1789 1467 1440 1952 M 163378

FSI - RAGGRUPPAMENTO CIS 2014 SERIE C 13  (1404008A) - LEVIZZANO RANGONE MODENA - 21-03-2014 - 23-03-2014 - Pag. 23/23


